REQUERIMENTO Nº 36/2024

Proponentes: Angelo Fernandes Traspadini

                        Cezar Tadeu Ronchi Junior

                        Dorivanio Stein

                        João Cabral Rodrigues Cancellieri

                        Reinaldo Valentim Frasson

Destinatário: Plenário Pedro Schunk

Exmo. Sr. Juarez José Xavier

Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

Os Vereadores que este subscrevem, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário,

vêm à presença desse Legislativo Municipal, para expor o que segue:

Nós Vereadores, conforme assinado abaixo, requeremos ao Plenário desta

Casa Legislativa, que dentro das possibilidades e legalidade, seja alterada a

data da 7ª Sessão Ordinária agendada para o dia 23/04/2025, para o dia

30/04/2025, prevalecendo o horário de 18h30min.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2025.

Angelo Fernandes Traspadini    Cezar Tadeu Ronchi Junior    Dorivanio Stein

João Cabral Rodrigues Cancellieri                           Reinaldo Valentim Frasson